Администрация Данковского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей  № 4 г. Данкова

Липецкой области  Данковского муниципального района

ПРИКАЗ

от    18.12.2014 года                                                                            №  _____

О приостановке  деятельности лицея

В связи с чрезвычайной ситуацией – отключением холодного

водоснабжения в левобережном районе  г.Данкова и на основании приказа по

отделу образования администрации Данковского муниципального района №

374 от 18.12.2014 года « О приостановке деятельности муниципальных

образовательных учреждений»

Приказываю:

1. Приостановить деятельность МБОУ лицея № 4 г. Данкова с 18.12.2014

года до окончания восстановительных работ.

2. Маликовоой Ларисе Александровне, Карих Татьяне Ивановне, Коротких

Тамаре Анатольевне, заместителям директора, классным руководителям 1-11

классов принять меры по информированию родителей (законных

представителей)  о приостановке деятельности ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея № 4 г. Данкова                                     И.Н. Меркулова

С приказом ознакомлены: